



**DYREKTOR GENERALNY
WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO
W POZNANIU**

Poznań, 22.06.2020 r.

OA-VII.272.5.4.2020.14

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu/strona
internetowa WUW**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie klimatyzacji w budynkach „A” i „B”
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - etap I”

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści SIWZ ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Zakres przedmiotu zamówienia - proszę o doprecyzowanie w kwestii liczby systemów VRF objętych zamówieniem. Opis przedmiotu zamówienia (zał. 4 do SIWZ) wskazuje 6 układów (dostawa i montaż), natomiast opis instalacji sanitarnych projektu wykonawczego oraz przedmiar w etapie I obejmuje 4 układy VRF + klimatyzację archiwum Pi3 (dostawa i montaż) oraz ułożenie instalacji pod dwa kolejne VRF (przedmiar).

Odpowiedź:

Etap 1 zakłada dostawę i montaż 4 systemów VRF (wraz z ułożeniem części instalacji dla 2 kolejnych systemów VRF) oraz klimatyzację archiwum Pi3.

Pytanie nr 2:

Etapowanie inwestycji - czy obowiązujące jest etapowanie zawarte w Opisie technicznym IS Projektu wykonawczego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Dla montażu instalacji wody lodowej wymagane jest, by było to wyodrębnione, najlepiej zamknięte pomieszczenie. Proszę o wskazanie, jaki charakter ma pomieszczenie, w którym przewiduje się montaż agregatu wody lodowej wraz z pozostałym osprzętem.

Odpowiedź:

Agregat wody lodowej znajduje się na zewnątrz budynku pod parkingiem zewnętrznym. Armatura dla instalacji wody lodowej znajduje się wewnątrz hali garażowej, którą należy wygrodzić ogrodzeniem systemowym (rysunek IS-B-13).

Pytanie nr 4:

Proszę o wskazanie pomieszczeń, w których znajdują się sufity techniczne.

Odpowiedź:

Sufity podwieszane znajdują się w korytarzach komunikacyjnych za wyjątkiem poziomu -1 budynku B.

Pytanie nr 5:

Klimatyzacja archiwum Pi3 - wydajność centrali wentylacyjnej, moc chłodnicza agregatu wody lodowej i wydajność nawilżacza nie zostały podane. Proszę o doprecyzowanie parametrów tych trzech urządzeń.

Odpowiedź:

Parametry urządzeń zostały podane w załączniku nr 2, 3 i 4 opisu technicznego branży sanitarnej (TOM 1.1 BRANŻA SANITARNA. INSTALACJA KLIMATYZACJI W BUDYNKU A I B WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU).

Pytanie nr 6:

„Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie instalacji nowych lub wymiany urządzeń klimatyzacyjnych lub modernizacji systemu klimatyzacji o wartości zamówienia min. 800 000 zł brutto (każda robota)”.

Przedmiot postępowania obejmuje wykonanie instalacji klimatyzacji oraz wentylacji.

Zgodnie z art. 22 ust. 1a ustawy Pzp sposób określania warunków udziału w postępowaniu powinien być proporcjonalny do przedmiotu zamówienia.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:

"Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie instalacji nowych lub wymiany urządzeń klimatyzacyjnych lub wentylacyjnych lub modernizacji systemu klimatyzacji lub wentylacji o wartości zamówienia min. 400 000 zł brutto (każda robota)”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 7:

W związku z utrudnionymi procedurami związanymi z uzyskaniem kompletnej dokumentacji projektowej, Wykonawcy od dnia udostępnienia dokumentacji nie mieli możliwości zapoznania się ze szczegółowym zakresem robót, a tym samym przygotowania rzetelnej wyceny oferty.

Wnioskujemy o wydłużenie terminu składania oferty do dnia 03.07.2020 r. Powyższy wniosek podyktowany jest tym, że Wykonawcy zwracają się do dostawców materiałów i urządzeń oraz podwykonawców, którzy również potrzebują czasu na przygotowanie oferty dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu składania/otwarcia ofert.

Pytanie nr 8:

Mam pytanie odnośnie informacji przedstawionych w dokumentacji. Przygotowanie oferty ma być oparte wyłącznie pod etap 1, tj. wykonanie systemu klimatyzacji B-VRV-1, B-VRV-2, B-VRV-3, B-VRV-4, zwiększenie mocy przyłączeniowej do budynku, wykonanie rozdzielni elektrycznej RKL B oraz wykonanie konstrukcji pod urządzenia zewnętrzne?

Rozumiem, że pozostałe etapy tj., budynek B: piętro 3 i 5 oraz budynek A są osobną częścią zamówienia i nie podlegają wycenie w tym postępowaniu.

Odpowiedź:

Tak.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy w paragrafie 9 ust. 4 poprzez zmianę wyrażenia: „pomiarów elektronicznych” na „pomiarów elektrycznych”.

Pozostałe zapisy SIWZ nie uległy zmianie.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

z up. Dyrektora Generalnego WUW
(-) *Krzysztof Marciniak*
Zastępca Dyrektora Biura
Organizacyjno-Administracyjnego